
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 
«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 января 2020 года № 02

Об утверждении плана по обеспечению 
устойчивого функционирования системы 
воинского учета на территории 
муниципального образования 
«Пыбьинское» на 2020 год

Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 
от 26 февраля 1997 года № 31-Ф3 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в 
Российской Федерации», от 28 марта 1998 года № 53-Ф3 «О воинской обязанности и 
военной службе», постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 
2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», в целях повышения 
уровня мобилизационной подготовки, дальнейшего совершенствования базы 
мобилизационного развертывания, Администрация муниципального образования 
«Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план по обеспечению устойчивого функционирования системы 
воинского учета на территории муниципального образования «Пыбьинское» на 2020 
год (далее -  План).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.


